Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego


FORMULARZ OFERTOWY

Nazwa wykonawcy	.................................................................................................

Adres wykonawcy	.................................................................................................

Miejscowość ................................................			Data .....................

dot.: postępowania o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023r. poz. 1605, z późn. zm.) na usuwanie wyrobów zawierających azbest z  terenu Gminy Tuczna, zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

1. Oferujemy wykonanie zamówienia w zakresie objętym przedmiotem zamówienia:
	Lp.
	Kod i nazwa odpadu
	Nazwa
	Szacunkowa ilość Mg
	Cena netto w zł
za 1 Mg odpadu
	Cena brutto w zł za 1 Mg odpadu
	Cena netto
[4x5]
	Cena brutto
[4x6]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	17 06 05

	Materiały konstrukcyjne zawierające azbest
	81,3375
	
	
	
	

	RAZEM
	81,3375
	
	
	
	



Termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy 31 października 2024 r.
Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

· Oświadczam, że wykonam zamówienie publiczne w terminie do 31.10.2024 r.
· Oświadczam, że zapoznałem się przedmiotem zamówienia i nie wnoszę żadnych zastrzeżeń oraz uzyskałem niezbędne informacje do przygotowania oferty.
· Oświadczam, że cena oferty zawiera wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.


………………………………………………
                  (podpis Wykonawcy)


